/

-f11¡,‹3:,

-
Â . _.bn IIeII‹;,¡¿ø

EsTADo Do CEARÁ í~`i`.fi§§Á=‹
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

f/›nrfâIaI~“1@

TERMO DE HQMQLOGAQÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Articulação Institucional na
pessoa da Secretária Srë. ANA CRISTINA GIRÂO, portadora do CPF de n° 427.110.883-
91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL NP PP-001/2018 - SEAI, cujo objeto é: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
coNI=IâcçÃo DI-1 MATERIAL oIIÁI=Ico - LoNAs. PLACAS, cRAcI-IÁs, cAMIsI:TAs E
OUTROS, DESTINADOS A0 ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL - sI2AI DE MORADA NovA, CEARÁ, referem ao
exercício de 2018, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.2 PP-001/2018 - SEAI.

MORADA NOVA - CE, 11 de Iulho de 2018.

« ANA ' TIIIA oInÃo
Secretária de Articulação Institucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE II/IQRADA NovnAv. MANOEL ‹:AsI'Ro. No. '/ze - :sumo - MQRADA NovA - cEAR,z. çzp õzgwmn
CNPJ u1.7az.a4ô/ooo1›oo - csF os.azu.111-4. EMAIL; I¡c¡Iz¢zz›mn@úuIIz×›k.=zm,br

\ /

'a